
(candidato alla carica di presidente di circoscrizione)

Guido ROMANO 1

2

(candidato alla carica di presidente di circoscrizione)

Michele MARAVENTANO

(candidato alla carica di presidente di circoscrizione)

Giuseppe VALENTI
detto Pippo

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

(candidato alla carica di presidente di circoscrizione)

Giosuè CONSIGLIO 1

2

(candidato alla carica di presidente di circoscrizione)

Valentina D’ORSO 1

2

(candidato alla carica di presidente di circoscrizione)

Aldo PISCITELLO 1

2

FAC SIMILE FAC SIMILE



SCHEDA DELLA VOTAZIONE

FIRMA DELLO SCRUTATORE
BOLLO
DELLA

SEZIONE

CIRCOSCRIZIONE DI SESTA

11 GIUGNO 2017

ELEZIONE DEL PRESIDENTE DI CIRCOSCRIZIONE
E DEL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE

COMUNE DI PALERMO

FAC SIMILE


